

Svenska rallycupen



SNABBAST. Robert Blomberg och kartläsaren Lars Andersson, SMK Trollhättan, stod i helgen för en enastående bedrift genom att ta hem Svenska rallycupen. Bild: Jonny Persson

Blomberg tog oväntat guld

Stor framgång för SMK Trollhättan

Det blev en dramatisk avslutning på Svenska Rallycupen, när den sista deltävlingen kördes i Skänninge i helgen. Robert Blomberg och Lars Andersson, SMK Trollhättan, kunde till slut vinna den tyngsta klassen. - Vi hade det inte ens i tankarna före rallyt, utan vi fick reda på det i rallyradion efteråt, berättar Robert.

SKÄNNINGE. Robert och Lars låg på en tredje plats inför sista deltävlingen, kallad Marknadsnatta, i Skänninge. - Vi visste att Stoffe Nilsson inte skulle köra, och om vi blev sämst nia i klassen så skulle vi ta andraplatsen. Patrik Åkerman, Ljusdal, hade dragit ifrån i toppen, så honom hade de inte räknat med att ta ikapp. Men rally

är rally och allt kan hända - och det gjorde det.

Som vanligt körde de med målsättningen att ta sig i mål. Paret låg trea när de på den femte sträckan körde förbi Patrik Åkerman, som blivit stående med en trasig drivaxel.

- Inte ens när vi körde förbi honom reflekterade vi över att vi skulle kunna vinna, för vi trodde inte att det var teoretiskt möjligt.

De tog sig till mål och blev fjärde ekipage i klassen och femma totalt i det 184 man starka startfältet. Sedan började de höra pratet bland förarna och allt bekräftades av rallyradion.

Just en fjärdeplats var det som behövdes för att vinna, och med en poängs marginal tog de hem cupen.

- Det var en jättekul överraskning och det är lite svårt att smälta.

Att ta guld i klassen 4 WD här väger tungt. Svenska Rallycupen är den serie som räknas som nummer två efter SM i Sverige.

SMK Trollhättan kan samtidigt glädjas åt att de återigen är med på rallykartan. Jerker Axelsson vann tidigare SM-guld i den tyngsta klassen, och nu följde Blomberg upp detta med ett guld i Svenska Rallycupen.

Ytterligare en förare från SMK Trollhättan imponerade på rallyvägarna runt Skänninge - Lars Olsson med kartläsaren Carl Örberg. De tog hem andra plats i klassen och var 0,6 sekunder från segern.

- Det kändes inte bra. Sista

sträcken gick i mörker och det har vi inte kört på tidigare, säger Lars.

Där förlorade de en sekund och tappade segern. Totalt kördes sju sträckor och det tog över 35 minuter, vilket innebär att 0,6 sekunder är ganska lite. De körde mot Samuel Gustavsson, Valdemarsvik, om segern i klassen, och den största marginalen på någon sträcka var 1,4 sekunder.

Med denna placering klev de upp till tredje plats i cupen och det är en stor framgång.

Mikael Ericsson/Ida Hegge placerade sig fyra i klassen 2 WD och klättrade upp till en slutlig femteplats i cupen. I samma klass körde Kristoffer Karlsson/Albin. Timell in på åttonde plats.

SVEN WASSÉN

Lovande säsongsstart

Träningen har gett resultat

I helgen var flera av SMK Trollhättans skrinnares i farten. Nils van der Poel stod för en mycket lovande insats.

- Att han ska kunna placera sig bland de 15 bästa i världen den här säsongen ser jag inte som någon omöjlighet, säger tränaren Mattias Hadders.

BERLIN. Ett träningsläger i tyska huvudstaden Berlin, som pågår just nu, har samlat skridskotalanger från Sverige, Danmark och Finland. SMK Trollhättan har fyra åkare representerade: Nils van der Poel, Hampus Larsson, Wilhelm Ekensskär och David Karlingsjö.

Under helgen var dessutom den nyss nämnda kvartetten och medverkade i en kvaltävling till de tyska mästerskapen. Trots tävlingens inriktning var den öppen för alla länder, vilket gjorde det möjligt för SKT:s skrinnares att vara med.

- Vi använde tävlingen som en del i vårt läger. Träningen har varit väldigt hård fram till det här, konstaterar Mattias Hadders, svensk förbundskapten och tränare.

tag innan han får igång sin motor, men hans tid på 500 är det näst snabbaste han någonsin gjort. Det var väldigt positivt. Men tiden på 5 000 är helgens stora resultat. Det är jättepositivt att han kan åka så bra redan nu, säger Hadders, och tillägger:

- De som tar medalj på VM och OS kanske ligger ner mot 6.15 och 6.20, men sedan är det ganska jämnt vid de tiderna som Nils åker på. Att han ska kunna placera sig bland de 15 bästa i världen den här säsongen ser jag inte som någon omöjlighet.

Klubbkamraten Hampus Larsson stod för ett par stabila insatser, vilket bådar gott inför resten av säsongen då han enligt Hadders är något av en "slow-starter". Wilhelm Ekensskär och David Karlingsjö slog flera personliga rekord över distanserna 500 och 1 500 meter.

För David Andersson, Vänersnäsöns som numera tävlar för SK Winner (Örebro), blev det en mindre lyckad tävling. Resultaten var långt ifrån vad han kan prestera. Förklaring till det finns:

- David har haft en strulig sommar. Det tog ganska lång tid innan han kunde landa efter förra säsongen och mycket har handlat om rehab-träning. Han har en bit kvar att vandra, det vet både han och jag om, säger Hadders.

DANIEL BERGGREN
daniel.berggren@ttela.se
0520-42 28 41

"Bra för vissa, lite mer att jobba på för en del andra". Så valde han att summera helgens resultat vars största ljuspunkter blev Nils van der Poels resultat över 500 och 5 000 meter. Mattias Hadders kommenterar tiderna, 38,05 respektive 6.34,21, så här:

- Nils är ju ingen sprinter direkt, och det brukar ta ett



FORMBESKED. Nils van der Poels försäsongsträning har gett bra effekt. Nils gjorde mycket bra ifrån sig under helgens tävling i Berlin där han stod för fina tider, både på 500 och 5 000 meter.

Bild: Sebastian LaMotte

Starka insatser

Framgångar för lokal dressyrduo

RIDSPORT. I helgen red Ann-Sofie Sundquist, Åstebo RS, med sin häst Runaway Bride hem placering när Stenungsunds RK arrangerade regionala dressyr. Resultatet blev en fjärdeplacering i lätt A:4.

Även Nathalie Hansson, Nuntorp HSK, har haft en framgångsrik höst på

Han älskar fortfarande att stå i rampliset och få rosett.

Nathalie Hansson

dressyrbanorna. Tillsammans med sin häst Silver Star har hon ridit hem flera

vinster och placeringar i klasser från lätt C till lätt A.

- Nu är Silver Star 21 år och han älskar fortfarande att stå i rampliset och få rosett på tävlingarna. Iltills har han inte åkt från tävlingsplatsen utan rosett under en tvåårsperiod, berömmar Nathalie sin häst.

ULRIKA LORENTZEN LINDÉN



Ann-Sofie Sundquist och Runaway Bride.